(ii) 其將不會與任何其他企業綜合、合併、兼併或將其大部分
資產全部轉讓予任何其他企業，或將其大部分物業及資產
轉讓予任何其他人士；

(iii) 其將不會(i)宣派或派付或作出任何資本分派或(ii)削減或贖
回股本、股份溢價賬或資本贖回儲備以向股東償還資金。

上市： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所
上市。本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。

地位： 可換股債券構成本公司之優先、直接、非後償、無條件及無抵
押責任，並將於所有時間與本公司之一切現有及未來非後償及
無抵押責任享有同等地位，且無任何優先權。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本集團主要從事投資業務、皮草業務、開採業務及太陽能業務。

誠如本公司截至二零一四年三月三十一日止年度之年報所述，本集團一直物色和發掘具優厚
利潤潛力以作收購的合適項目及╱或投資。本公司亦積極在太陽能行業尋覓潛在的投資項
目，並將專注於太陽能發電業務的策略性發展，未來投放更多資源於該業務上。舉例而言，
本集團已就建議收購事項或收購從事太陽能業務的公司訂立若干諒解備忘錄、框架協議、
合作協議、股權轉讓協議及收購協議（如本公司日期為二零一四年二月十三日、二零一四年
三月十二日、二零一四年三月二十日及二零一四年七月十五日的公佈所披露）。本集團將繼
續於太陽能行業物色和發掘合適項目╱投資。

8

認購方為一間由上海電氣全資擁有的投資控股公司。根據上海電氣的年報，上海電氣主要
於中國從事下列業務：(i)設計、製造和銷售核電核島設備、風電設備和大型鑄鍛件等重型機
械設備；(ii)設計、製造和銷售火電設備、核電常規島設備和輸配電設備；(iii)設計、製造和
銷售電梯、電機、機床、印刷包裝機械、船用曲軸及其他機電設備；及(iv)提供電力和其他行
業工程的一體化服務，提供金融服務以及提供國際貿易服務等功能性服務。

董事認為，發行可換股債券為本公司引入其所屬集團活躍於能源行業的戰略投資者以及加
強本集團資本基礎以收購及投資太陽能業務提供了良機。發行可換股債券的估計所得款項
淨額（經扣除所有相關開支）約697百萬港元將用於及用作本集團於太陽能業務的日後收購
或投資。就本公司而言，每股兌換股份淨價約為3.38港元。

董事認為，認購協議之條款（包括初步換股價）及其項下擬進行之交易以及可換股債券之條
款及條件屬公平合理，及認購事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司股權架構之變動

於本公佈日期及緊隨可換股債券按初步換股價每股兌換股份3.39港元獲悉數兌換後，本公
司之股權架構載列如下（假設本公司之股權架構於緊隨本公佈日期後及可換股債券按該價
格獲悉數兌換前並無其他變動）：

於本公佈日期

假設可換股債券按初步
換股價每股兌換股份3.39港元

獲悉數兌換
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

黎亮先生（附註） 810,757,600 54.6 810,757,600 47.9

認購方 – – 206,489,675 12.2

其他公眾股東 675,471,000 45.4 675,471,000 39.9

總計 1,486,228,600 100.00 1,692,718,275 100.00

附註︰

該等股份由東日國際有限公司擁有，而東日國際有限公司由黎亮先生全資實益擁有。

9

過往十二個月之股本籌資活動

於本公佈日期前過往十二(12)個月期間，本公司並無透過發行股本證券進行任何籌資活動。

一般授權

兌換股份將根據一般授權發行及配發。因此，於可換股債券獲兌換後發行及配發兌換股份
將毋須獲股東批准。根據一般授權，董事獲授權配發及發行最多297,245,720股股份，佔本公
司於二零一四年六月二十日（即股東週年大會舉行日期）已發行股份總數之20%。於本公佈
日期，本公司尚未根據一般授權發行任何股份。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義︰

「股東週年大會」 指 本公司於二零一四年六月二十日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「資本分派」 指 (a) 本公司於二零一三年十二月三十一日後之任何財政
期間之賬目中扣除或撥備之任何實物資產分派（不論
支付或作出之時間及不論如何描述），惟不包括代替
不會構成下文第(b)項所述資本分派之現金股息之實
物資產分派；及

(b) 於本公司任何財政期間之賬目中扣除或撥備之任何類
型現金股息或分派，惟於連同早前就於二零一四年三
月三十一日後截止之所有期間作出或派付之任何其他
股息或分派計算，不超過等於二零一四年三月三十一
日後截止之所有期間股東應佔該等期間之綜合純利
總額減任何綜合淨虧損總額之數額的實物分派除外